

---

## **pachet birotica**

I.D.: 44216605

---

Data publicarii	09.10.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 878,53 RON - 878,53 RON

---

Descriere: dispozitie caserie 5x3.36=16.80 folii protectie doc. 100/set 4x8.40=33.60 marker negru milan 12x2.94=35.28 registru de casa a4 2ex 4x10.924=43.70 corector banda milan 10x7.14=71.40 bloc notes adeziz neon 10x2.94=29.40 bloc notes adeziv cub 76x76 neon milan 6x8.40=50.40 perforator daco 40 coli 2x35.29=70.58 dosar plastic 100x0.84=84.00 capsator daco 3x12.61=37.83 biblioraft 12x6.72=80.64 plic burduf 50x1.68=84.00 plic dl 200x0.168=33.60 plic c4 100x0.336=33.60 pix pensan 30x0.84=25.20 pix metalic 11x4.20=46.20 capse 24/6 10x1.68=16.80 agrafe birou 15x1.68=25.20 dosar incopciat 50x0.67=33.50 dosar plic 40x0.67=26.80

---